
UCHWAŁA NR IX-88/2019
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE

z dnia 24 czerwca 2019 r.

w sprawie odwołania Skarbnika Gminy Wołomin

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2019 
roku, poz. 506) oraz art. 70 § 1 i § 2 w związku z art. 30 § 1 pkt 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 roku - 
Kodeks pracy (t.j. Dz.U. z 2019r., poz. 1040) Rada Miejska w Wołominie uchwala, co następuje:

§ 1. W związku ze złożoną rezygnacją, odwołuje się Panią Martę MALISZEWSKĄ z funkcji Skarbnika 
Gminy Wołomin, z dniem 31 sierpnia 2019r.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wołominie

Marek Górski

Id: FFECAB9D-2DC4-473D-94CF-5B4CB46ACCAF. Uchwalony Strona 1




